Użytki grunty orne – 0,2014 ha w klasie RV-0,0982, RVI-0,1032 ha,  
Nieruchomość ma dostęp do drogi publicznej. 

Według studium gminy Piszczac nieruchomość w części znajduje się na terenie zabudowy zagrodowej , a w części 
na terenie rolnym. 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 48 000,00 zł  

(słownie: czterdzieści osiem tysięcy złotych 00/100) 
Wadium do przetargu wynosi         4800,00 zł 
Minimalne postąpienie wynosi:     1 000,00 zł 

TERMIN I MIEJSCE PRZETARGU: 

PRZETARG NIEOGRANICZONY NA SPRZEDAŻ  WW. NIERUCHOMOŚCI ODBĘDZIE SIĘ W DNIU 24.02.2026 R. O GODZ. 0900  
W SIEDZIBIE SEKCJI ZAMIEJSCOWEJ KRAJOWEGO OŚRODKA WSPARCIA ROLNICTWA W BIAŁEJ PODLASKIEJ UL.